PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 1999/2022

Assunto: Manutenção nas áreas de esportes localizadas na Rua Alexandre Herculano, na altura do nº

100, no Jardim Santa Marina.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à execução dos serviços de manutenção

nas áreas de esportes localizadas na Rua Alexandre Herculano, na altura do nº 100, no

Jardim Santa Marina.

Salientamos que o espaço é muito frequentado por toda a população do

bairro, sobretudo por crianças e idosos.

O campo de futebol do referido local necessita de manutenção no

vestiário, torneiras, privadas, pia, reforma do forro, teto embolorado, bem como de um

estudo junto à Secretaria de Esportes e Recreação para a construção de arquibancada

nas laterais do campo.

Seguem fotos.

Dessa forma, respeitosamente, acionamos a Administração Municipal e

agradecemos por seu empenho para que a situação seja devidamente considerada e

atendida.

Sala das Sessões, 16 de março de 2022.

RONINHA
Vereador - PODEMOS

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado

Indicação nº 1999/2022 - Vereador Roninha - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S